จ้างเหมาซ่อมงานอุบตเหตุรถยนต ์หมายเลขทะเบียน ฒฬ-๘๒๑๘ กทม.เฉ่ียวชนทรัพย์สินของทาง 

ราชการได้รับความเสียหาย ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๕ ตอน บางบัวทอง-ไทรน้อย ที่กม.๑๗+๑๗๐ จำนวน ๑ งาน 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๕๓,๒๕๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

(นายชัยวิทย ์คิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี